entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações 
técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2020, a 
empresa: CPR – COMERCIAL DE PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
96.730.809/0001-48, cuja proposta final do lote montou um valor global de R$ 115.000,00 (cento e quinze 
mil reais). Iraquara, 01 de outubro de 2020. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2020,

[...]

uso em radiologia em geral com sistema de distribuição de imagens officeviewer com o escopo de suprir 
as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Iraquara/BA.  Tipo Menor Preço Global, a 
empresa: CPR – COMERCIAL DE PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
96.730.809/0001-48, cuja proposta final do lote montou um valor global de R$ 115.000,00 (cento e quinze 
mil reais).Iraquara, 01 de outubro de 2020. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da